QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2025

tại trường THPT Lê Quý Đôn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

Căn cứ Thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường
trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học của Bộ trưởng Bộ Giáo
dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 1787/QĐ-UBND ngày 21 tháng 10 năm 2025 của
UBND tỉnh Đồng Nai về Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và cơ cấu tổ chức của Trường Trung học phổ thông Lê Quý Đôn trực thuộc Sở
Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ văn bản số 3012/SGDĐT-VP ngày 29/10/2025 của Sở GD&ĐT về
việc tự kiểm tra công tác cải cách hành chính tại các cơ sở giáo dục;

Xét đề nghị của Tổ Văn phòng Trường THPT Lê Quý Đôn,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2025 tại
trường THPT Lê Quý Đôn, gồm các ông (bà) sau: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ có nhiệm vụ tổ chức kiểm tra, đánh giá toàn diện công tác cải
cách hành chính tại đơn vị theo đúng nội dung và yêu cầu của Sở GD&ĐT, đảm
bảo tính chính xác, khách quan, trung thực.

- Lập Kế hoạch, triển khai kiểm tra theo các nội dung quy định.
- Tổng hợp kết quả kiểm tra, lập Biên bản kiểm tra.
- Xây dựng báo cáo kết quả tự kiểm tra gửi về Sở GD&ĐT trước ngày

10/11/2025.
Điều 3. Các ông/bà có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Đoàn trường;
- Các tổ CM, VP;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Bích Hạnh

SỞ GD&ĐT ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-THPTLQĐ Nghĩa Trung, ngày      tháng      năm

2

DANH SÁCH
Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2025

tại Trường THPT Lê Quý Đôn
(Kèm theo Quyết định số 115/QĐ-THPTLQĐ ngày 05 tháng 11 năm 2025

của Trường THPT Lê Quý Đôn)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vuu
1 Lê Thị Bích Hạnh Hiệu trưởng Tổ trưởng
2 Phạm Văn Phú Phó Hiệu trưởng Tổ phó
3 Nguyễn Đình Quốc Tổ phó Thành viên, Thư ký
4 Lữ Văn Trung Giáo viên Thành viên
5 Phạm Hữu Thắng Phó Bí thư Đoàn trường Thành viên
6 Lê Thị Hoa Giáo viên Thành viên
7 Bùi Thị Huỳnh Hương Kế toán Thành viên
8 Nguyễn Thị  Như Hạnh Giáo viên Thành viên
9 Lê Thanh Hải Giáo viên Thành viên
10 Võ Thị Thảo Minh Giáo viên Thành viên
11 Phạm Thị Duyên Tố phó Thành viên
12 Dương Thị Phương Thảo Giáo viên Thành viên

Danh sách này gồm 09 người.

SỞ GD&ĐT ĐỒNG NAI
TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

		2025-11-06T11:16:03+0700

		2025-11-06T17:02:31+0700

		2025-11-06T17:02:31+0700

		2025-11-06T17:02:31+0700

		2025-11-06T17:02:31+0700

		2025-11-06T17:02:31+0700